Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                          № 87

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

СОШ № 6  на 2021 – 2024 год, утвержденной приказом директора от «01» сентября 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить в 2022-2023 учебном году наставниками МБОУ СОШ № 6

- Тулину Наталью Петровну, заместителя директора по ВР;

- Егорушкину Светлану Леонидовну, учителя английского языка.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- Учитель: Тулина Н.П. – ученик: Гапоненко Д.С. 9 класс.

- Учитель: Егорушкина С.Л. – учитель: Никитин О.И.

3. Куратору наставнических пар Саломатиной Т.А.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6                                                                  И.А.Кацилова

		2022-09-01T14:00:32+0300
	х. Маркин
	Ирина Кацилова
	я подтверждаю этот документ